

	Демонтаж Смітник великий на стійках бетон	шт	2	420	840
	Разом				33870
Розділ 2. Підготовчі роботи					
1.	Розробка ґрунту вручну	м3	75	400	30000
2.	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	м3	75	300	22500
3.	Перевезення ґрунту	м3	75	150	11250
4.	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	м3	37,8	200	7560
5.	Пісок	м3	37,8	350	13230
6.	Улаштування основи із щебеню з товщини шару 7 см	м3	26,46	200	5292
7.	Щебінь товщиною 7 см	м3	26,46	900	23814
8.	Улаштування основи з відсіву 5см	м3	18,9	350	6615
9.	Відсів товщиною 5см	м3	18,9	900	17010
10.	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу до 100 мм	м	70	100	7000
11.	Суміші бетонні готові важки, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,1	1850	3885
12.	Камені бортові, БР100.20.8	шт	70	138	9660
13.	Резинова плитка 500x500x30	м2	300	670	87100
14.	Клей	кг	150	165	24750
15.	Монтаж плитки гумової	м2	300	120	36000
	Разом				305666
Розділ 3. Монтаж старого обладнання					
1.	Гойдалка подвійна метал	шт	2	14000	28000
2.	Ігровий комплекс «Дві башти»	шт	1	55000	55000
3.	Карусель велика	шт	1	16000	16000
4.	Балансир стандарт	шт	1	9000	9000
5.	Пісочниця 2000x2000	шт	1	6000	6000
6.	Лавка без спинки	шт	6	4600	27600
7.	Смітник великий на стійках бетон	шт	2	2000	4000
8.	Монтаж елементів				60000
	Разом				205600
Розділ 3. Непередбачувані витрати					
	Непередбачувані витрати				53000
	Всього				598136

Висновок:

б) реалізація проекту є можливою за умов: врахування змін у кошторисі

Висновок підготовлено:

головним спеціалістом ВЖГ ШРА Гавурою Ю.О.

(прізвище, ім'я, по батькові, посада та підпис виконавця)

З висновком ознайомлений:

директор ЛКП "Балатон-409" Моравський А.О.